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Pp. = 912,00 m n.p.m.

Nawierzchnia Trawa

Rzedna istniejqceqo terenu

517,06
517,10
517,90

dna rurociqqu
dna wykopu

Rzedna

515,78
515,63
515,88
515,73
516,60
515,45

Zaglebienie [m]

1,30
1,22
1,30

Spadek 1,50% 5,00%

P dleglosc m 6 65 /mom
Materiat — Sednica 0,16 PCV SN4

Metry g 8 =

Oznaczenia:

@@ — studzienka 8425mm zakonczona wtazem kl. A15
@ — tréjnik 0,16/45°

BIURO PROJEKTOWO USKUGOWE INSTALACJI | SIECI SANITARNYCH
Ul. Z&tkiewskiego 10  Edward D. Krawczyk 58-300 Watbrzych
nwestor EA\I.eJéSn.ZC\]NrYZ.QdAngérdsyomkjév, %%.féOZIOWGfbrzych StOF?éum
Obiekt i |Budynek Mieszkalny Wielorodzinny Branza
adres ul. Strzegomska 5, 58—-308 Walbrzych Sanitarna
Projektant:  |inz. E.D. Krawczyk |55 800%™ 01.16 Skala
Asystent: 1:100/1:500
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